СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   10 декабря 2015 года                           №  56

О    внесении изменений в Решение  Совета депутатов
муниципального образования  Мельниковское сельское
поселение муниципального образования Приозерский
муниципальный     район     Ленинградской     области
от 26.11.2014г. № 19 «О передаче полномочий на 2015
 год»

	В целях приведения решения Совета депутатов МО Мельниковское сельское поселение от 26.11.2014г. № 19 «О передаче полномочий на 2015 год» в соответствие с действующим  законодательством  и на основании Требования Приозерской городской прокуратуры об изменении нормативного правового акта органа местного самоуправления, руководствуясь Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов МО Мельниковское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 14.11.2014г.  № 11 «О передаче полномочий на 2015 год», дополнив после слов «градостроительной деятельности на 2015 год» словами:
- Подготовку здания на разработку проекта внесений изменений в правила землепользования и застройки «Поселения»:
 Осуществление проверки и согласования проекта внесений изменений в Правила землепользования и застройки «Поселения», на соответствие требования технических регламентов, генеральному плану поселения, схемам территориального планирования муниципального района, схемам территориального планирования субъектов Российской Федерации, схемам территориального планирования Российской Федерации.
     - Осуществление проверки документов по планировке территорий на соответствие требованиям, установленным ч. 10 ст. 45 Градостроительного кодекса РФ.
     - Согласование предпроектной и проектной документации на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.
     - Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков в т. ч. Предоставленных для индивидуального жилищного строительства.
     - Подготовка и выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкцию объектов капитального строительства расположенных на территории поселения.
     - Формирование архивных фондов поселения в части касающейся градостроительной деятельности.
     -  Получать права доступа к Федеральной государственной информационной системе территориального планирования  –  информационно-аналитическая система, обеспечивающая доступ к сведения, содержащимся в государственных информационных ресурсах, государственных и муниципальных информационных системах, в том числе в информационных системах обеспечения градостроительной деятельности, и необходимым для обеспечения деятельности органов государственной власти и органов местного самоуправления в области территориального планирования.
   -  Разработка типовых  образцовых) нормативных документов.
2. Опубликовать данное Решение в СМИ и разместить на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение в сети Интернет.
      3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                                Т.В.Кичигина

Бахарев А.А.
8(81379) 91-301
[bookmark: _GoBack]Разослано: Дело-2, Прокуратура-1, СМИ-1, Сайт администрации-1, адм. Района-1